21,201 kop. 54.—Bliższą wiadomość powziąść
można u Komisarza Sądowego Aleksandta
Gawryłow, przy ulicy Świętojerskiej pod J\iś
18 i Józefa Schancenbach współsukcessora
na miejscu przy ulicy Aleksandrji pod 15
zamieszkałych, 756

W dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1889 r., o
godz. 10-ej, sprzedane będą w Wydzia
le IV Sądu Okręgowego przez pu
bliczną licytację w drodze działów:

a) Nieruchomość jV2S3!A i 2332A
przy ulicy Czerniakowskiej, wraz ze
znajdującą się tamże fabryką mydła i świec
stearynowych;

b) Nieruchomość J6 558—9 przy
ulicy Długiej, wszystko do SS.

Magistrat m. Płocka zawiadamiając o tem przedsiębiorców, wzy-
;Wa ich ażeby deklaracje swoje o warunkach, na jakich mogą podjąć
się urządzenia wodociągu, przedstawili w biurze Magistratu nie póź
niej jak w dniu 1 (13 Sierpnia) r. b. 1156?

■ Płock, 24 Maja (5 Czerwca) 1889 r. *